



Tel.: +45 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR no. 20 22 26 70

KEATECH APS
SPROGØVEJ 2, 9800 HJØRRING
ANNUAL REPORT
1 JULY 2022 - 30 JUNE 2023
6TH FINANCIAL YEAR

The Annual Report has been presented and adopted at the Company's Annual General Meeting on 28 August 2023

Martin Mikaelson

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Management's Statement.....	4
The Independent Auditor's Report.....	5-6
Management Commentary	
Management Commentary.....	7
Financial Statements 1 July 2022 - 30 June 2023	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9
Equity.....	10
Notes.....	11-12
Accounting Policies.....	13-15

COMPANY DETAILS**Company**

Keatech ApS
Sprogøvej 2
9800 Hjørring

Website: keatech.com
E-mail: mm@keatech.com

CVR No.: 38 44 73 78
Established: 24 February 2017
Municipality: Hjørring
Financial Year: 1 July 2022 - 30 June 2023

Executive Board

Martin Mikaelson

Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
9800 Hjørring

Bank

Spar Nord Bank
Østergade 8
9800 Hjørring

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The principal activities comprise rental of tracking devices.

Development in activities and financial and economic position

Keatech have also this year had a massive growth in number of new customers and GPS devices connected. The company currently operates on the danish market only. The result is as expected and satisfying.

Management expects to continue to see double percentage growth rates in ARR the years to come.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 JULY - 30 JUNE

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK '000
GROSS PROFIT		5.479.382	3.525
Staff costs.....	1	-3.402.662	-2.059
Depreciation, amortisation and impairment losses.....		-1.076.402	-830
Other operating expenses.....		-215.139	-154
OPERATING PROFIT		785.179	482
Other financial income.....		-169	0
Other financial expenses.....		-105.012	-104
PROFIT BEFORE TAX		679.998	378
Tax on profit/loss for the year.....	2	-155.000	-21
PROFIT FOR THE YEAR		524.998	357
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Retained earnings.....		524.998	357
TOTAL		524.998	357

BALANCE SHEET AT 30 JUNE

ASSETS	Note	2023 DKK	2022 DKK '000
Development projects completed.....		2.135.851	2.637
Intangible assets	3	2.135.851	2.637
Other plant, machinery, tools and equipment.....		3.360.896	2.059
Property, plant and equipment	4	3.360.896	2.059
Rent deposit and other receivables.....		69.275	49
Financial non-current assets	5	69.275	49
NON-CURRENT ASSETS		5.566.022	4.745
Finished goods and goods for resale.....		1.317.466	1.553
Inventories		1.317.466	1.553
Trade receivables.....		136.840	106
Prepayments.....		165.847	40
Receivables		302.687	146
Cash and cash equivalents		77.576	49
CURRENT ASSETS		1.697.729	1.748
ASSETS		7.263.751	6.493
EQUITY AND LIABILITIES			
Share capital.....		50.000	50
Reserve for development costs.....		1.665.964	2.057
Retained profit.....		-1.434.205	-2.350
EQUITY		281.759	-243
Provision for deferred tax.....		196.000	41
PROVISIONS		196.000	41
Payables to group enterprises.....		1.200.000	1.200
Non-current liabilities	6	1.200.000	1.200
Bank debt.....		2.189.534	2.074
Trade payables.....		104.259	339
Payables to group enterprises.....		1.922.565	1.923
Other liabilities.....		1.023.430	996
Accruals and deferred income.....		346.204	163
Current liabilities		5.585.992	5.495
LIABILITIES		6.785.992	6.695
EQUITY AND LIABILITIES		7.263.751	6.493
Contingencies etc.	7		
Charges and securities	8		

EQUITY

	Share capital	Reserve for development costs	Retained profit	Total
Equity at 1 July 2022.....	50.000	2.057.480	-2.350.719	-243.239
Proposed profit allocation.....			524.998	524.998
Other legal bindings				
Capitalized development costs.....		-391.516	391.516	0
Equity at 30 June 2023.....	50.000	1.665.964	-1.434.205	281.759

NOTES

	2022/23 DKK	2021/22 DKK '000	Note
Staff costs			1
Average number of employees	5	4	
Wages and salaries.....	3.025.882	1.847	
Pensions.....	149.312	12	
Social security costs.....	19.063	9	
Other staff costs.....	208.405	191	
	3.402.662	2.059	
Tax on profit/loss for the year			2
Adjustment of deferred tax.....	155.000	21	
	155.000	21	
Intangible assets			3
		Development projects completed	
Cost at 1 July 2022.....		3.513.615	
Cost at 30 June 2023.....		3.513.615	
Amortisation at 1 July 2022.....		875.820	
Amortisation for the year.....		501.944	
Amortisation at 30 June 2023.....		1.377.764	
Carrying amount at 30 June 2023.....		2.135.851	
The Company's development projects relate to the development of a software platform for GPS tracking. The development phase was finished in 2021/22 according to the development plan. Current sales results and market research shows a demand for the product and service.			
Property, plant and equipment			4
		Other plant, machinery, tools and equipment	
Cost at 1 July 2022.....		2.789.086	
Additions.....		2.092.135	
Disposals.....		-365.781	
Cost at 30 June 2023.....		4.515.440	
Depreciation and impairment losses at 1 July 2022.....		730.728	
Reversal of depreciation of assets disposed of.....		-150.642	
Depreciation for the year.....		574.458	
Depreciation and impairment losses at 30 June 2023.....		1.154.544	
Carrying amount at 30 June 2023.....		3.360.896	

NOTES

					Note
Financial non-current assets					5
				Rent deposit and other receivables	
Cost at 1 July 2022.....				49.499	
Additions.....				69.275	
Disposals.....				-49.499	
Cost at 30 June 2023.....				69.275	
Carrying amount at 30 June 2023.....				69.275	
 Long-term liabilities					6
	30/6 2023	Repayment	Debt	30/6 2022	
	total liabilities	next year	outstanding	total liabilities	
			after 5 years		
Payables to group enterprises.....	1.200.000	0	0	1.200.000	
	1.200.000	0	0	1.200.000	
 Contingencies etc.					7
Contingent liabilities					
The company is committed to carleasing contracts with a residual maturity of 1-34 months. The remaining leasing obligation constitutes 191,000 DKK on June 30th, 2023.					
The company is committed to rent of office property with a residual maturity of 11 months. The remaining rent obligation constitutes 300,000 DKK on June 30th, 2023.					
Joint liabilities					
The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the Group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.					
Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of Oliver Mikaelson Invest ApS, which serves as management company for the joint taxation.					
 Charges and securities					8
The company has not pledged any of its assets.					
